
Zarządzenie Nr 411.1.2022 

Wójta Gminy Jarocin 

z dnia 28 lipca 2022 r. 
 

w sprawie procedury ewakuacji pracowników oraz osób czasowo przebywających 
na terenie Urzędu Gminy w Jarocinie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2020 poz. 1062) w związku z § 6 ust. 1 pkt. 5 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów   

(Dz. U. Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do służbowego wykorzystania „Procedurę ewakuacji pracowników oraz 

osób czasowo przebywających na terenie  Urzędu Gminy w Jarocinie", stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

Zbigniew Walczak 


